
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 июля 2016 г. № 539

О внесении  изменений  в   постановление  администрации
Костомукшского городского округа            от 31.12.2015 №
1630  «Об  утверждении  плана  проведения  проверок
физических  лиц  в  рамках  муниципального  земельного
контроля на 2016 год» 

         
В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003

года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  72  Земельного  кодекса  Российской  Федерации  от  25  октября  2001  года
№  136-ФЗ,  решением  Совета  Костомукшского  городского  округа  от  23  декабря  2014  года
№ 416-СО «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного
контроля  на  территории  муниципального  образования  «Костомукшский  городской  округ»,
постановлением администрации Костомукшского городского округа от 16 марта 2015 года № 248
«Об утверждении  административного  регламента  администрации  Костомукшского  городского
округа по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного
контроля  на  территории  муниципального  образования  «Костомукшский  городской  округ»,  в
связи с внесением изменений в государственный кадастр недвижимости (снятием с учета 08 июля
2016 года земельного участка с кадастровым номером 10:04:0026501:156 в результате его раздела
и  образования  земельных  участков  с  кадастровыми  номерами  10:04:0026501:261,
10:04:0026501:262, 10:04:0026501:263), администрация Костомукшского городского округа 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в  План проведения проверок физических лиц в  рамках
муниципального  земельного  контроля  на  2016  год,  утвержденный  постановлением
администрации Костомукшского городского округа от 31.12.2015 № 1630 «Об утверждении плана
проведения проверок  физических лиц в  рамках муниципального  земельного  контроля  на  2016
год»                   (в редакции от 22.04.2016): 

1.1.  Пункт  12  Плана  проведения  проверок  физических  лиц  на  2016  год  изложить  в
редакции согласно приложению.

1.2. В План проведения проверок физических лиц на 2016 год добавить пункты 12.1 и 12.2
в редакции согласно приложению.

2. Настоящее  постановление  и  приложение  к  нему  опубликовать  в  газете  «Новости
Костомукши»  и  разместить  на  официальном  сайте  Костомукшского  городского  округа
(www.kostomuksha-city.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. Главы  администрации                                                                                    Н.А. 
Матковская

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



Разослать: Дело - 1 экз.; УГиЗ - 2 экз.;  Межрайонный отдел УФСГРКиК по РК (г.  Костомукша, ул. Пионерская, д. 6)
– 1 экз. Исп. А.А. Остапенко, тел. 5-45-95


	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


